4

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.12.2024                                                                                                 №___
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.12.2023 №776 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

молодежной политики в городе

Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города               Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.12.2023 №776 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от __.12.2024 №___
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.12.2023 №776 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие молодежной политики в городе Ханты-Мансийске»

(далее – изменения)

Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 15.12.2023 №776 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в городе Ханты-Мансийске» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.В паспорте муниципальной программы строку «Параметры  финансового обеспечения муниципальной программы» таблицы изложить в следующей редакции:

«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (рубли)

	всего
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027-2030 годы

	всего
	564 885 578,53
	68 667 455,77
	82 703 020,46
	82 703 020,46
	330 812 081,84

	бюджет автономного округа
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	564 735 578,53
	68 517 455,77
	82 703 020,46
	82 703 020,46
	330 812 081,84

».
2.Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
Приложение

к изменениям в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.12.2023 №776 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
молодежной политики

 в городе Ханты-Мансийске»

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

(по годам)

	№
основного
мероприятия
	Основное мероприятие муниципальной программы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Исполнители программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	Всего
	в том числе:

	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Организация и проведение мероприятий в сфере молодежной политики (1) <1, 2>
	Администрация города

Ханты-Мансийска
	МБУ «Центр молодежных проектов»
	всего
	66 805 000,00
	8 215 000,00
	9 765 000,00
	9 765 000,00
	39 060 000,00

	бюджет автономного округа
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	66 655 000,00
	8 065 000,00
	9 765 000,00
	9 765 000,00
	39 060 000,00

	управление общественных связей
	без финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Обеспечение гарантий в сфере труда и занятости молодежи, содействие трудоустройству молодых граждан <3>
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МБУ «Центр молодежных проектов»
	всего
	10 850 000,00
	1 550 000,00
	1 550 000,00
	1 550 000,00
	6 200 000,00

	бюджет города
	10 850 000,00
	1 550 000,00
	1 550 000,00
	1 550 000,00
	6 200 000,00

	управление общественных связей
	без финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Создание развивающей

и поддерживающей среды

для личностного

и профессионального роста молодежи <4>
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МБУ «Центр молодежных проектов»
	всего
	28 526 666,66
	1 826 666,66
	4 450 000,00
	4 450 000,00
	17 800 000,00

	бюджет города
	28 526 666,66
	1 826 666,66
	4 450 000,00
	4 450 000,00
	17 800 000,00

	управление общественных связей
	без финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Обеспечение деятельности
МБУ «Центр молодежных проектов» <1, 2, 4>
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МБУ «Центр молодежных проектов»
	всего
	458 703 911,87
	57 075 789,11
	66 938 020,46
	66 938 020,46
	267 752 081,84

	бюджет города
	458 703 911,87
	57 075 789,11
	66 938 020,46
	66 938 020,46
	267 752 081,84

	Всего по муниципальной программе:
	всего
	564 885 578,53
	68 667 455,77
	82 703 020,46
	82 703 020,46
	330 812 081,84

	бюджет автономного округа
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	564 735 578,53
	68 517 455,77
	82 703 020,46
	82 703 020,46
	330 812 081,84

	в том числе:

	инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	прочие расходы
	всего
	564 885 578,53
	68 667 455,77
	82 703 020,46
	82 703 020,46
	330 812 081,84

	бюджет автономного округа
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	564 735 578,53
	68 517 455,77
	82 703 020,46
	82 703 020,46
	330 812 081,84

	МБУ «Центр молодежных проектов»
	всего
	564 885 578,53
	68 667 455,77
	82 703 020,46
	82 703 020,46
	330 812 081,84

	бюджет автономного округа
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	564 735 578,53
	68 517 455,77
	82 703 020,46
	82 703 020,46
	330 812 081,84

	управление общественных связей

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00